ÔNUS: R.7 – 35.503 Penhora nos autos nº 0010227-
16.2004.8.24.0018/01, em que é Exequente Condomínio Edifício Terra Brazilis e R.8 – 35.503 Penhora nos autos nº 0300051-79.2016.8.24.0018/0002, em que é Exequente Município de Chapecó-SC. Avaliado em R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta
mil reais). ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 480.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 244.800,00

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 10/06/2021 - 14:30

2º Leilão: 17/06/2021 - 14:30

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC

Leiloeiro: